
Skład Rady Programowej kierunku FIZJOTERAPIA 

w kadencji 2020/2024  

 

Imię i nazwisko 

 

Jednostka dydaktyczna 

 

 

Funkcja 

1.  dr Monika Lewandowska 

Zakład Rehabilitacji 

Księcia Trojdena 2c 

02-109 Warszawa 

monika.lewandowska@wum.edu.pl 

+48 22 572 09 20 

przewodnicząca 

2.  dr n o zdr. Adam Bronikowski 

Klinika Ortopedii i Rehabilitacji 

Międzyleski Szpital Specjalistyczny 

Bursztynowa 2 

04-749 Warszawa 

adam.bronikowski@ wum.edu.pl 

22-326-58-54 

koordynator obszaru ortopedii 

 i traumatologii   

3.  dr n. o zdr. Anna Daniluk 

Zakład Rehabilitacji 

Księcia Trojdena 2c 

02-109 Warszawa 

anna.daniluk@wum.edu.pl 

+48 22 572 09 20 

koordynatorka obszaru 

podstaw fizjoterapii 

4.  prof. dr. hab. n. med. Mariusz Frączek 

II Katedra i Klinika Chirurgii Ogólnej, Naczyniowej i 

Onkologicznej 

mariusz.fraczek@wum.edu.pl 

(+48 22) 318 63 91 

 

członek 



 

 

 

 

5.  

dr n. o zdr. Anna Hadamus 

Zakład Rehabilitacji 

Księcia Trojdena 2c 

02-109 Warszawa 

anna.hadamus@wum.edu.pl 

+48 22 572 09 20 

 

 

 

 

członek 

6.  dr n.med. Maciej Janiszewski 

Zakładu Niewydolności Serca i Rehabilitacji Kardiologicznej 

Kondratowicza 8 

03-242 Warszawa 

maciej.janiszewski@wum.edu.pl 

(+48 22) 32 65 399 ,32 65 558 

 

członek 

7.  dr n. o zdr Ewa Wujek-Krajewska 

Zakładu Niewydolności Serca i Rehabilitacji Kardiologicznej 

Kondratowicza 8 

03-242 Warszawa 

maciej.janiszewski@wum.edu.pl 

(+48 22) 32 65 399 ,32 65 558 

 

Członek 

Koordynatorka przedmiotów  

z obszaru kardiologii 

8.  dr n.med. Daniel Malczewski 

Klinika Neurologii 

Cegłowska 80 

01-809 Warszawa 

daniel.malczewski@wum.edu.pl 

(+48 22) 56 90 147 

członek 

9.  mgr fizj. Iwona Przepiórka 

Klinika Ortopedii Miniinwazyjnej i Rehabilitacji 

Kondratowicza 8 

03-242 Warszawa 

iwona.przepiorka@wum.edu.pl 

608045188 

Członek 

Koordynatorka obszaru 

ortotyki ortopedycznej 



10.  dr hab. n. med. Rafał Słapa 

Pracownia Diagnostyki Ultrasonograficznej 

Kondratowicza 8, budynek B parter 

03-242 Warszawa 

rafal.slapa@wum.edu.pl 

(+48 22) 326 58 10 

członek 

11.  dr hab. n. med. Paweł Skowronek 

Klinika Ortopedii Miniinwazyjnej i Rehabilitacji 

Kondratowicza 8 

03-242 Warszawa 

(+48 22) 50 21 580 

członek 

12.  dr n.med. Jakub Stolarski 

Klinika Neurologii 

Cegłowska 80 

01-809 Warszawa 

jakub.stolarski@wum.edu.pl 

(+48 22) 569 02 39 

Członek 

Koordynator przedmiotów z 

obszaru neurologii 

13.  dr hab. n. med. Ewa Szczepek 

Klinika Neurochirurgii 

Cegłowska 80 

01-809 Warszawa 

ewa.szczepek@wum.edu.pl 

Członek 

koordynatorka obszaru 

neurochirurgii  

14.  dr n o zdr. Karolina Zakrzewska 

Zakład Epidemiologii i Biostatystyki 

Oczki 3 

02-007 Warszawa 

karolina.zakrzewska@wum.edu.pl 

Członek 

Koordynatorka obszaru 

epidemiologii, informatyki i 

biostatystyki 

15.  dr hab. n. med. Lidia Zawadzka- Głos 

Klinika Otolaryngologii Dziecięcej 

lidia.zawadzka-glos@wum.edu.pl 

(+48 22) 62 80 584 

 

członek 

16.  
Oliwia Piesiewicz 

 
Przedstawiciel studentów  

17.  Mgr Dorota Koncewicz dorota.koncewicz@wum.edu.pl przedstawiciel administracyjny 

 


